
Obec Mokré - Květinová soutěž 2013 
 
V roce 2013 se konal již 6. ročník Kv ětinové soutěže. Soutěž zaznamenala 
několik změn – velkou změnou určitě je, že má i svoje vlastní webové 
stránky, které k dnešnímu dni navštívilo víc než 700 návštěvníků! 
 
www.obecmokre.cz/kvetiny2013  
 
Tradi čně květinové zahrádky vybíral Jaroslav Černý ze Zahrady Opočno. 
Hlasováním mohli fanoušci podpořit kv ětinová zátiší a nově také rozkvetlé 
truhlíky v Mokrém. 
 
Vyhodnocení se konalo 12.11.2013. 
 
Výsledky – odborná cena: 

1. místo – Fedorovi čp. 26 a Jana Richterová čp. 64 
2. místo – Špačkovi čp. 59 
3. místo – Šolínovi čp. 67 

 
Čestné uznání Jaroslava Černého (abecedně řazeno): 
Dubovi čp. 63 
Francovi V Lípách čp. 83 
Hrachovinovi čp. 41 
Novotní čp. 31 
Marie Vaňková čp. 4 
 
Celkem v internetovém hlasování přišlo 461 pro květinová zátiší a 287 hlasů 
pro truhlíky – celkem 748 hlasů. 
 
Výsledky internetového hlasování – zátiší: 

1. místo – Faltovi čp. 8 – 143 hlasů 
2. místo – Krejčovi čp. 28 – 127 hlasů 
3. místo – Věra Hrubá čp. 9 – 46 hlasů 

 
Výsledky internetového hlasování – truhlík 

1. místo – Krejčovi čp. 28 – 67 hlasů 
2. místo – obecní úřad čp. 12 – 27 hlasů 
3. místo – Jana Richterová čp. 64 – 17 hlasů 


